
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.43.2019
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, 
poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz § 10 pkt 3 Uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 
2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Nowosolna

Piotr Szcześniak

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Nr 0050.1.43.2019

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 117,00 0,00 11 169,00 12 286,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 11 169,00 11 169,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 11 169,00 11 169,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

bieżące razem: 27 905 041,58 0,00 24 169,00 27 929 210,58

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 312,58 0,00 0,00 17 312,58

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 2 z 7



majątkowe

majątkowe razem: 256 698,00 0,00 0,00 256 698,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 698,00 0,00 0,00 147 698,00

Ogółem: 28 161 739,58 0,00 24 169,00 28 185 908,58

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

165 010,58 0,00 0,00 165 010,58

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 3 z 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.43.2019

Wójta Gminy Nowosolna

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 3 180 852,79 3 114 229,03 2 882 073,03 2 285 193,50 596 879,53 0,00 232 156,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 180 852,79 3 114 229,03 2 882 173,03 2 285 193,50 596 979,53 0,00 232 056,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

przed zmianą 2 870 727,29 2 804 103,53 2 793 603,53 2 270 193,50 523 410,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 870 727,29 2 804 103,53 2 793 603,53 2 270 193,50 523 410,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 66 623,76 66 623,76 56 623,76 0,00 0,00

4270
Zakup usług
remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430
Różne opłaty
i składki

przed zmianą 14 852,00 14 852,00 14 852,00 0,00 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 852,00 24 852,00 24 852,00 0,00 24 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup
materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095
Pozostała
działalność

przed zmianą 104 625,50 104 625,50 42 969,50 15 000,00 27 969,50 0,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 625,50 104 625,50 43 069,50 15 000,00 28 069,50 0,00 61 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki
na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 61 656,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 556,00 61 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 4 z 7



pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
Pomoc
społeczna

przed zmianą 934 240,25 934 240,25 706 583,60 365 198,00 341 385,60 0,00 159 969,12 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239,92 -239,92 -207,18 0,00 -207,18 0,00 0,00 -32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 239,92 239,92 207,18 0,00 207,18 0,00 0,00 32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 934 240,25 934 240,25 706 583,60 365 198,00 341 385,60 0,00 159 969,12 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki
pomocy
społecznej

przed zmianą 400 241,60 400 241,60 398 141,60 365 198,00 32 943,60 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207,18 -207,18 -207,18 0,00 -207,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207,18 207,18 207,18 0,00 207,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 241,60 400 241,60 398 141,60 365 198,00 32 943,60 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup
materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 6 511,60 6 511,60 6 511,60 0,00 6 511,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -207,18 -207,18 -207,18 0,00 -207,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 304,42 6 304,42 6 304,42 0,00 6 304,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 632,00 5 632,00 5 632,00 0,00 5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207,18 207,18 207,18 0,00 207,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 839,18 5 839,18 5 839,18 0,00 5 839,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała
działalność

przed zmianą 67 687,53 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32,74 -32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32,74 32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 687,53 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 687,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 1 321,94 1 321,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 321,95 1 321,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417
Podróże
służbowe
krajowe

przed zmianą 2 841,72 2 841,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,92 -30,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 810,80 2 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419
Podróże
służbowe
krajowe

przed zmianą 167,16 167,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,82 -1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165,34 165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 839,85 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,91 30,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 870,76 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed zmianą 49,40 49,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,82 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51,22 51,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

przed zmianą 392 982,00 392 982,00 328 450,00 297 226,50 31 223,50 0,00 64 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 982,00 405 982,00 328 450,00 297 226,50 31 223,50 0,00 77 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc
materialna dla
uczniów
o charakterze
socjalnym

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla
uczniów

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
30

585 013,55
21

010 895,58
15 800 252,36 9 538 653,05 6 261 599,31 3 826 290,30 876 605,12 217 697,80 0,00

290
050,00

9 574 117,97 9 574 117,97 912 305,33 0,00 0,00

zmniejszenie -13 339,92 -13 339,92 -13 207,18 0,00 -13 207,18 0,00 -100,00 -32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 339,92 26 339,92 13 307,18 0,00 13 307,18 0,00 13 000,00 32,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
30

598 013,55
21

023 895,58
15 800 352,36 9 538 653,05 6 261 699,31 3 826 290,30 889 505,12 217 697,80 0,00

290
050,00

9 574 117,97 9 574 117,97 912 305,33 0,00 0,00

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 5 z 7



PLAN WYDATKÓW - ZADANIA ZLECONE NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
Administracja
publiczna

przed zmianą 43 293,00 43 293,00 43 293,00 43 113,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 293,00 43 293,00 43 293,00 43 113,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 43 293,00 43 293,00 43 293,00 43 113,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 293,00 43 293,00 43 293,00 43 113,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 36 254,57 36 254,57 36 254,57 36 254,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 -1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 326,57 34 326,57 34 326,57 34 326,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928,00 1 928,00 1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 117,00 1 117,00 1 117,00 1 017,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 169,00 11 169,00 11 169,00 6 000,00 5 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 286,00 12 286,00 12 286,00 7 017,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do
Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 169,00 11 169,00 11 169,00 6 000,00 5 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 169,00 11 169,00 11 169,00 6 000,00 5 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 862,09 862,09 862,09 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 862,09 862,09 862,09 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,87 122,87 122,87 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122,87 122,87 122,87 122,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 015,04 5 015,04 5 015,04 5 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 015,04 5 015,04 5 015,04 5 015,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 169,00 4 169,00 4 169,00 0,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 061 183,00 4 061 183,00 120 765,00 106 505,00 14 260,00 0,00 3 940 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -365,98 -365,98 -365,98 -344,33 -21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365,98 365,98 365,98 344,33 21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 6 z 7



po zmianach 4 061 183,00 4 061 183,00 120 765,00 106 505,00 14 260,00 0,00 3 940 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed zmianą 2 849 813,00 2 849 813,00 46 190,00 43 190,00 3 000,00 0,00 2 803 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344,33 -344,33 -344,33 -344,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344,33 344,33 344,33 344,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 849 813,00 2 849 813,00 46 190,00 43 190,00 3 000,00 0,00 2 803 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 344,33 344,33 344,33 344,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 144,33 33 144,33 33 144,33 33 144,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe
wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -344,33 -344,33 -344,33 -344,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555,67 2 555,67 2 555,67 2 555,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie
z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1 046 400,00 1 046 400,00 64 222,00 57 629,00 6 593,00 0,00 982 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,65 -21,65 -21,65 0,00 -21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,65 21,65 21,65 0,00 21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 046 400,00 1 046 400,00 64 222,00 57 629,00 6 593,00 0,00 982 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21,65 -21,65 -21,65 0,00 -21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478,35 1 478,35 1 478,35 0,00 1 478,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,65 21,65 21,65 0,00 21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614,65 614,65 614,65 0,00 614,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 105 593,00 4 105 593,00 165 175,00 150 635,00 14 540,00 0,00 3 940 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 293,98 -2 293,98 -2 293,98 -2 272,33 -21,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 462,98 13 462,98 13 462,98 8 272,33 5 190,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 116 762,00 4 116 762,00 176 344,00 156 635,00 19 709,00 0,00 3 940 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1CD15D58-3311-4A46-BA4F-A7B0DC88D22C. Podpisany Strona 7 z 7




